

MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION
HALKLA İLİŞKİLER DEPARTMANI

7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japonya

DERHAL YAYINLANACAKTIR

No. 3145

Müşteri İlişkileri

Medya İlişkileri

Uluslararası Pazarlama Departmanı
İnşaat Sistemi Grubu
Mitsubishi Electric Corporation
bod.inquiry@rk.MitsubishiElectric.co.jp
www.MitsubishiElectric.com/products/building/

Halkla İlişkiler Departmanı
Mitsubishi Electric Corporation
prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp
www.MitsubishiElectric.com/news

Bu metin söz konusu basın bülteninin resmi İngilizce versiyonunun çevirisidir. Yalnızca referans olması ve kolaylık sağlaması amacıyla hazırlanmıştır. Ayrıntılar ve/veya özellikler için lütfen orijinal İngilizce metne başvurun. Herhangi bir tutarsızlık durumunda orijinal İngilizce versiyonun içeriği geçerlidir.

**Mitsubishi Electric, Japonya'daki Inazawa Works'te
Asansör Eğitim Merkezi Kuracak**

Yeni kurulum eğitim sisteminin güvenlik, huzur ve konforu geliştirmesi bekleniyor

TOKYO, 1 Kasım 2017 – [Mitsubishi Electric Corporation](http://www.mitsubishielectric.com) (TOKYO: 6503) bugün kurulum teknisyenlerine yönelik eğitim sistemini güçlendirmek amacıyla şirketin asansör ve yürüyen merdiven üretiminden sorumlu ana fabrikası olan Inazawa Works'te bir asansör eğitim merkezi kuracağını açıkladı. Asansör talebinde küresel düzeyde yaşanan artışı dikkate alan şirket, kurulacak tesis sayesinde asansör kurulumlarının kalitesini arttırmayı ve üst düzey güvenlik, huzur ve konfor sağlamayı amaçlıyor. Eğitim merkezinin Ekim 2018'de faaliyete geçmesi planlanıyor. Mart 2020'de sona erecek olan mali yıl itibariyle Japonya'da faaliyet gösteren yeni kurulum teknisyenlerinin sayısının 1.000'e, Japonya dışındaki kurulum yöneticilerinin sayısının 350'ye çıkarılması hedefleniyor.



Asansör eğitim merkezinin görünümü

Yeni Eğitim Merkezi

Lokasyon	1 Hishi-machi, Inazawa, Aichi İli, Japonya (Mitsubishi Electric Corp.'un Inazawa Works yerleşkesi)		
İnşaat alanı	411 m ² (zemin alanı: 2,182 m ²)	Faaliyete geçeceği tarih	Ekim 2018
Yapı	Çelik konstrüksiyon (6 kat)	Yatırım	990 milyon yen
Ana Tesisler	· Uygulamalı kurulum eğitimi için 11 adet shaft · Uygulamalı eğitim için 8 asansör · Tehlike simülatörleri		

Ön Bilgi ve Amaçlar

Mitsubishi Electric, Japonya’da ve yurtdışında bulunan bağlı şirketlerinin eğitim tesislerinde asansör kurulumları için uygulamalı eğitimler veriyor. Küresel pazarlarda asansörler ve yürüyen merdivenlere yönelik talebin artması sonucu kurulum faaliyetlerinde görev yapan işgücünün nicelik ve uzmanlık bakımından acilen geliştirilmesine ihtiyaç duyuluyor.

Yeni tesis, uygulamalı ve son derece etkili bir yeni eğitim sisteminin parçası olarak tasarlanacak. Yeni müfredat, gerçeğe uygun bir kurulum sahası modelinde çalışma yapılmasını içerecek ve güvenlik konularına ilişkin farkındalık sanal gerçeklik (VR - Virtual Reality) ve artırılmış gerçeklik (AR - Augmented Reality) teknolojilerini içeren eğitimlerle güçlendirilecek. Sonuç olarak şirket, kullanıcı ve teknisyen güvenliği ile kurulum kalitesine odaklanan hızlandırılmış bir eğitim gerçekleştirme hedefliyor.

Özellikler

1) Kurulum becerilerini hızla yükseltmek ve kurulum kalitesini arttırmak için geliştirilmiş müfredat

- Kursiyerler, son derece gerçeğe uygun modeller kapsamında gerçek ekipmanları kullanacak ve etkili bir şekilde sistemleştirilen eğitim müfredatından yararlanacaklar.
- Beceri belgelendirme sistemi, kurulum kalitesinin sağlanmasına yardımcı olacak.

2) Olası tehlikeler ve iş güvenliği hakkında farkındalığı arttırmak üzere tecrübeye dayalı eğitim

- VR ve AR teknolojilerini içeren simülatörler, kursiyerlerin kurulum sahalarında meydana gelmesi muhtemel olan tehlikeli koşulları tecrübe etmelerine olanak sağlayacak.
- Teknisyenler, yüksek yerlerde ağır ekipman taşımak, kaynak yapmak ve çalışmak gibi özel güvenlik önlemlerinde yoğun uygulama imkanı bulmak üzere kurulum güvenliği prosedürlerinde ustalık kazanacaklar.

3) Japonya dışındaki kursiyerlerin küresel kurulum kabiliyetlerini arttırmak için daha kapsamlı eğitim

- Kurulum yöneticileri için kapsamlı eğitim ve yeni Kursiyer Belgelendirme Sistemi, Japonya dışındaki asansör ve yürüyen merdiven satış şirketlerinde kurulum becerilerini ve güvenlik farkındalığını arttıracak.

###

Mitsubishi Electric Corporation Hakkında

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 95 yılı aşkın tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında dünyadaki ileri gelen markalardan biri olarak kabul edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi “Changes for the Better” ve çevre ilkesi “Eco Changes” doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmak ve toplumu teknolojileriyle zenginleştirmeyi hedeflemektedir. Şirket 31 Mart 2017’de sona eren mali yılda 4,238.6 milyar yen (37.8 milyar US\$*) konsolide grup satışı gerçekleştirdi. Ayrıntılı bilgi için bkz.:

www.MitsubishiElectric.com

* Tokyo Döviz Borsası’nın 31 Mart 2017’de ilan ettiği 1 USD = 112 yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır.